

Press Release

As part of the SVEEP Programme, a State level online Quiz competition will be conducted for the General public to enhance their participation for the forthcoming General Elections to Tamil Nadu Legislative Assembly, 2021. The competition is open to all and interested persons can participate in this quiz programme. The whole competition will be conducted through online mode only.

In preliminary level, three rounds will be conducted on "Goal Quiz sports" YouTube channel. The interested persons can participate directly in the preliminary level on Goal Quiz Sports YouTube channel at 4 pm on October 25, 2020 and at 11am and 4 pm on October 26, 2020. Whoever types the answer first on the comments section of the "Goal Quiz Sports" YouTube channel will qualify for the next round. One person can type the answer only once. Totally 36 teams will be selected for the semifinal round. The semifinal and final rounds will be conducted on subsequent weekends. The selected teams will be informed accordingly.

The subject for the Quiz competition is Elections in India and General Knowledge (50% each). Each team can comprise of up to 2 members. The other details of the Quiz are as follows:

Date & Time	Preliminary level – 3 rounds Round 1 – 4pm on 25.10.2020 Round 2 – 11am on 26.10.2020 Round 3 – 4pm on 26.10.2020
Entry fee	Free Entry
You Tube channel detail for preliminary round	Goal Quiz Sports You Tube channel
Prize money	1 st prize –Rs.50,000/- 2 nd prize –Rs.25,000/- 3 rd prize –Rs.15,000/- Consolation prizes for preliminary round semi – final round.

SATYABRATA SAHOO
CHIEF ELECTORAL OFFICER &
SECRETARY TO GOVERNMENT

// TRUE COPY //

SECTION OFFICER

செய்தி வெளியீடு

வாக்காளர் தேர்தல் நடைமுறையில் பங்கேற்க முறையான அறிவூட்டல் (SVEEP) என்ற திட்டத்தின் ஒரு பகுதியாக நடைபெறவிருக்கும் 2021-ம் ஆண்டு தமிழ்நாடு சட்டமன்றத் தேர்தலில் பொது மக்களின் பங்கேற்பை அதிகரிக்க விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் விதமாக மாநில அளவிலான இணையவழி வினாடி வினா போட்டி நடைபெறவிருக்கிறது. இப்போட்டியில் ஆர்வமுள்ள பொதுமக்கள் அனைவரும் பங்கேற்கலாம்.

இப்போட்டியில் அனைத்து சுற்றுகளும் Goal Quiz sports” என்ற You Tube இணையவழி தளத்திலேயே நடத்தப்படும். இதில் பங்கேற்கும் ஆர்வமுள்ளவர்கள் நேரடியாகவே முதல் நிலைப்போட்டியில் கலந்து கொள்ளலாம். முதல் நிலைப் போட்டி மூன்று சுற்றுகளைக் கொண்டது. முதல்நிலைப் போட்டியின் விவரங்கள் பின்வருமாறு

முதல்நிலைப் போட்டி	நேரம்	தேதி
முதல் சுற்று	மாலை 4 மணி	25.10.20
இரண்டாம் சுற்று	காலை 11 மணி	26.10.20
மூன்றாம் சுற்று	மாலை 4 மணி	26.10.20

“Goal Quiz sports” என்ற YouTube தளத்தில் கருத்துக்களைத் தெரிவிக்கும் (comment section) பகுதியில் சரியான பதில்களை முதலில் பதிவிடும் நபரே பின்வரும் சுற்றுகளில் பங்கேற்க தகுதியானவர். ஒரு நபர் ஒருமுறை மட்டுமே பதிவைப் பதிவிட வேண்டும். மொத்தம் 36 குழுக்கள் அரையிறுதி சுற்றுக்குத் தேர்ந்தெடுக்கப்படுவார். அரையிறுதி மற்றும் இறுதி சுற்றுகள் பின்வரும் வார இறுதியில் நடத்தப்படும். அரையிறுதி மற்றும் இறுதி சுற்று குறித்த அறிவிப்பு போட்டியாளர்களுக்கு அறிவிக்கப்படும்.

தேர்தல் மற்றும் பொது அறிவு (முறையே 50%) சார்ந்து வினாடி வினா போட்டிகள் நடைபெறும். ஓர் அணி அதிகபட்சம் இரண்டு நபர்களைக் கொண்டதாக இருக்க வேண்டும். இப்போட்டி தொடர்பான பிற விவரங்கள் பின்வருமாறு:-

போட்டி நடைபெறும் நாள் மற்றும் நேரம்	முதல்நிலைப் போட்டி – 3 சுற்றுகள் முதல் சுற்று – மாலை 4 மணி – 25.10.20 இரண்டாம் சுற்று – காலை 11 மணி – 26.10.20 மூன்றாம் சுற்று – மாலை 4 மணி – 26.10.20
நுழைவுக் கட்டணம்	அனுமதி இலவசம்
முதல் நிலைப்போட்டிகான You Tube இணையதள விவரம்	Goal Quiz Sports You Tube channel
பரிசுத் தொகை	முதல் பரிசு ரூ.50,000/- இரண்டாம் பரிசு ரூ.25,000/- மூன்றாம் பரிசு ரூ.15,000/- முதல் நிலை மற்றும் அரை இறுதிப் போட்டிகளில் சரியான பதில் அளிப்போருக்கு அறுதல் பரிசு வழங்கப்படும்.

சத்யபிரத சாகு ,
தலைமைத் தேர்தல் அதிகாரி மற்றும்
அரசு செயலாளர்.

// உண்மை நகல்//

பிரிவு அலுவலர்